DEL PROCESO 002 DE 2022 

OBJETO 
CONTRACTUAL 

Suministrar alimentación a los estudiantes de pregrado de la 
Universidad del Tolima que realizan prácticas académicas 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma 
de CIENTO VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($121.500.000), respaldado mediante Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 303 del veintiuno (21) de enero del 
dos mil veintiséis (2026). 

El comité evaluador jurídico designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a lo 

establecido en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede a

[...]

CONTRACTUAL 

Suministrar alimentación a los estudiantes de pregrado de la 
Universidad del Tolima que se encuentran en ejercicio de prácticas 
académicas. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

El presupuesto oficial para la contratación corresponde a la suma 
de CIENTO VEINTIUN MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($121.500.000), respaldado mediante Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No. 303 del veintiuno (21) de enero del 
dos mil veintiséis (2026). 

El comité evaluador financiero designado en el presente proceso contractual, acogiéndose a 

lo establecido en el Estatuto General de Contratación de la Universidad del Tolima, procede a